ДУМА
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     19.10.2023                                             г. Старица                                                № 134

О внесении изменений в решение Думы
Старицкого муниципального округа
Тверской области от 09.12.2022 №37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старицкого
муниципального округа Тверской области,

Дума Старицкого муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Старицкого муниципального округа Тверской

области от 09.12.2022 №37, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению

на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области в
сети Интернет.

Председатель Думы
Старицкого муниципального округа                                        Н. В. Андреева

Глава
Старицкого муниципального округа                                          С.Ю. Журавлёв

 Приложение к решению Думы Старицкого

муниципального округа от 19.10.2023 № 134

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                 Самостоятельные структурные подразделения, имеющие
                               статус юридического лица

Заместитель Главы
администрации, заведующий

финансовым отделом
Управляющий делами

Отдел строительства и
дорожного хозяйства

Отдел
образования

Финансовый отдел

Комитет по управлению
имуществом

Отдел бухгалтерского
учета и отчетности Отдел экономики и

муниципальных закупок

Архивный отдел

Глава Старицкого муниципального округа

Отдел культуры

Отдел организационно-
контрольной работы

Отдел ЖКХ и жилищной
политики

Управления сельскими
территориями:

- Архангельской;
- Берновской;

- Емельяновской;
- Луковниковской;

- Ново-Ямской;
- Паньковской;
- Станционной;
- Степуринской

Отдел ЗАГС

Заместитель Главы
администрации

Юридический отдел

МКУ «ЕДДС»
МУП «Горспецсервис»
ООО «Старица-Домоуправ»
ООО «Тепловые сети»
ООО «Теплоснабжение»
Филиал ООО «Комтэк»
Территориальное подразделение
ООО "Тверь-Водоканал"
Дорожные и строительные
организации
ПСЧ, горгаз, электрики, связисты
Предприятия лесного хозяйства
Общество охотников и
рыболовов

ГБУЗ «Старицкая ЦРБ»
Соцзащита
Газета
ФОК
Музеи
Православные приходы
Колледжи
Общественные
организации (общест во
инвалидов, совет
вет еранов, чернобыльцы)
ГБУ «Старицкая СББЖ»
МУП «ЦРА»

Административная комиссия
Дума Старицкого
муниципального округа
ТИК
Местное отделение ВПП
«Единая Россия»
Контрактная служба
МКУ «ХЭС»
МКУ «ХЭС сельских
территорий»
Общественный Совет
Нотариальная палата
Общественные приемные
Соцстрах
Отдел миграции

Территориальный отдел
АПК

ГКУ «ЦЗН»
Роспотребнадзор

Почта
БТИ

РАЙПО
Статистика

Предприниматели

Общий отдел

Секретарь КДН

Заместитель Главы
администрации

Отдел по делам
 ГО и ЧС,

мобилизационной
подготовки

Секретарь Административной
комиссии

КСП
Комитет по физической

культуре и спорту

Военно-учетный стол